
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

                           

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 июня 2019 г. г. Моршанск № 763 
 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 28.02.2018 №542 «О передаче 

в           безвозмездное           пользование  

Межмуниципальному отделу 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Моршанский» 

муниципального недвижимого имущества»  

 

  

Рассмотрев представленный главой города проект решения  «О внесении 

изменений в решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

28.02.2018 №542 «О передаче в безвозмездное  пользование 

Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Моршанский» муниципального недвижимого имущества», в 

соответствии с пунктом 14.2 статьи 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 21.03.2006г. № 319 (с изменениями и дополнениями), на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 28.02.2018 №542 «О передаче в безвозмездное  пользование 

Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Моршанский» муниципального недвижимого имущества» (далее – 

решение) следующие изменения: 

в пункте 1 решения слова «для служебной деятельности» заменить 

словами «для организации в помещении пункта участковых уполномоченных 

полиции». 

 2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения 

в соответствии с действующим законодательством. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов  Тамбовской области                                          Л.Н.Шишкина 

 

 
 


